*1063060058*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺中教育大學　函

地址：40306臺中市民生路140號

承辦人：官亦書

電話：04-22183463

電子信箱：angel122629@gmail.com

受文者：臺南市政府教育局

發文日期：中華民國106年2月17日

發文字號：臺中大學英語字第1063060058號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：英語文領域─核心素養導向教師研習議程(3060058A00_ATTCH1.docx)

主旨：檢送本校辦理之研習-「英語文領域-核心素養導向教師研

習工作坊」，惠請協助公告各縣市國民小學並鼓勵所屬人

員踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、活動時間:106年4月22日(星期六) 上午9時00分至下午5時

00分

二、活動地點:國立臺中教育大學英才校區四樓R412教室(臺中

市西區民生路227號國稅局對面)

三、活動報名:請至全國教師在職進修資訊網報名http://www4

.inservice.edu.tw/index2-3.aspx 課程代碼：2152180

(限120名)

四、研習講師:臺北市建安國民小學章菁老師、高雄市前鎮區

瑞祥國民小學蘇淑英老師、南臺科技大學應用英語系沈添

鉦教授、國立屏東科技大學應用外語系張美美教授、臺中

市立光復國民中小學林育萱老師及臺中市西區大同國民小

學李旻珊老師

五、請惠予與會人員公假登記。

2

63

第2頁，共2頁

裝

訂

線

六、相關問題請洽：「教育部國民小學師資培用聯盟英語文領

域教學研究中心」官亦書小姐(Angel)，04-22183463，an

gel122629@gmail.com

正本：花蓮縣政府、臺北市政府教育局、桃園市政府教育局、雲林縣政府教育處、新北

市政府教育局、宜蘭縣政府教育處、屏東縣政府教育處、金門縣政府教育處、苗

栗縣政府教育處、彰化縣政府教育處、南投縣政府教育處、臺東縣政府教育處、

基隆市政府教育處、嘉義市政府教育處、新竹縣政府教育處、嘉義縣政府教育處

、澎湖縣政府教育處、新竹市政府教育處、高雄市政府教育局、連江縣政府教育

處、臺中市政府教育局、臺南市政府教育局

副本：本校英語學系 2017-02-17
16:59:03